Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 августа 2021 года   	            	                                                      № 110 – р
с. Болчары

О награждении

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 19 июля 2019 года № 58 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах муниципального образования сельское поселение Болчары», принимая во внимание протокол  Комиссии по наградам от 25 августа 2021 года:
1. За особые заслуги перед поселением, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня образования села Алтай, присвоить звание «Почетный житель сельского поселения Болчары»:
1.1. Плехановой Людмиле Николаевне, пенсионеру с. Алтай.
2. За многолетний добросовестный труд, за вклад в развитие сельского поселения Болчары и в связи с празднованием Дня образования села Алтай, наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Болчары:
2.1. Кашкарова Сергея Владиславовича, фельдшера ФАП с. Алтай;
2.2. Сургучеву Татьяну Алексеевну, специалиста администрации сельского поселения Болчары.
3. За многолетний добросовестный труд, за вклад в развитие сельского поселения Болчары и в связи с празднованием Дня образования деревни Кама, наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Болчары:
3.1. Орлову Светлану Ивановну, заведующую ФАП д. Кама;
3.2. Елишеву Светлану Александровну, заведующую филиалом № 22 Камская библиотека МУК «Кондинская МЦБС».
4. За добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня образования села Алтай, вручить Благодарственное письмо главы сельского поселения Болчары:
4.1. 	Кашкаровой Василе Нигаматовне, учителю русского языка и литературы МКОУ Алтайская СОШ;
4.2.		Люгаевой Лилии Ивановне, продавцу магазина «Алтай»                                  ИП Змановский В. Ф.
5. За добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня образования деревни Кама, вручить Благодарственное письмо главы сельского поселения Болчары:
5.1. 	Зарубиной Анастасии Юрьевне, акушеру ФАП д. Кама;
5.2. Сороченко Светлане Владимировне, заместителю директора МКОУ Алтайская СОШ.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Болчары

	  С. Ю. Мокроусов